1 bod 2) tejto kúpnej zmluvy  schválilo Mestské 

zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na svojom zasadnutí dňa  2019 uznesením číslo /2019. 

Čl. 2 

1) Predávajúci   predáva   nehnuteľnosť   uvedenú v  Čl. 1 bod 2)  tejto zmluvy za dohodnutú 

kúpnu cenu 50 433,03  Eur (slovom päťdesiattisícštyristotridsaťtri Eur a tri centy). Kupujúci tieto 

nehnuteľnosti za  dohodnutú kúpnu cenu kupuje v celosti do svojho výlučného vlastníctva.  

2) Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu 50 433,03 Eur na účet predávajúceho 

č. účtu  IBAN SK8975000000000025826343, vedený v  ČSOB a.s., Bratislava,  variabilný symbol ,